PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX (014) 3766 9022

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

EDITAL DE GABARITOS DEFINITIVO PÓS-RECURSOS Nº 10/2019

A Prefeitura Municipal de Arandu, Estado de São Paulo, aqui representada

pelo Prefeito Municipal Senhor Luiz Carlos da Costa, torna público, nos termos

do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais

legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais, torna público, o Edital

de Gabaritos Definitivo Pós-Recursos nº 102019, referente ao Concurso

Público nº 01/2019.

Publique-se.

Arandu/SP, 30 de dezembro de 2019

Luiz Carlos da Costa

Prefeito Municipal de Arandu/SP.